АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2017                                                                                                                                                          № 19-ПА
       г. Люберцы

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения в городском округе Люберцы на III квартал 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации               от 17.12.2010 № 1050, разделом 2 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 790/39, Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 02-РА  «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича»,  пунктом 11 раздела 6 муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Люберцы», утвержденной постановлением администрации города Люберцы от 08.10.2013 № 1668-ПА, постановляю:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения в городском округе Люберцы на III квартал 2017 года в размере     54 479 (Пятьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят девять) рублей 00 копеек в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Люберцы».

2. Управлению делами администрации (Акаевич В.Г.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

                                              А.Н. Сыров